



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAF000632119

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		24.02.2023 / 24.02.2023		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: _____ серия		număr: _____ номер		data: _____ дата													
1. Furnizor: Поставщик		EUROSERVICES CLEANING S.R.L., SEC.CENTRU Bucuresti nr.36 bl.2 Cont MD58EX000002251660517MD, B.C.'EXIMBANK'S.A. suc.nr.20 Chisinau, EXMMMD22477		9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС															
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		MOLDRETAIL GROUP S.R.L., SEC.BOTANICA Muncesti sos. nr.121		3.Delegație Доверенность		seria _____ серия		număr _____ номер		data _____ дата													
4. Documente anexate Прилагаемые документы				5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Servicii Curatenie Generala la liniile LUNA FEBRUARIE 2023		ser		1		45618.33		45618.33		20		9123.67		54742.00									
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						45618.33		X		9123.67		54742.00		X		X		X		0.00			

13. Permis eliberarea: director PETRU DANU
Отпуск
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 24.02.2023

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director PETRU DANU
Сдал товары/активы (услуги)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 24.02.2023

L.Ș.

M.П

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель
contabil IONELA CAZACU

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 17.03.2023

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки _____ _____					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____ _____					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAG000018779

Data eliberării /data livrării 16.03.2023 / 16.03.2023 Дата выписки /дата поставки		8. Foaie de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата	
1. Furnizor: EUROSERVICES CLEANING S.R.L., SEC.CENTRU Bucuresti nr.36 bl.2 Cont MD58EX000002251660517MD, B.C.'EXIMBANK'S.A. suc.nr.20 Chisinau, EXMMMD22477 Поставщик		9. Transportator Перевозчик	
2. Cumpărător/beneficiar: MOLDRETAIL GROUP S.R.L., SEC.BOTANICA Muncesti sos. nr.121 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
3.Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки	
7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев
			10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев
			10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %
			10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев
			10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев
			10.9 Altă informație Другая информация
			10.10 Tip ambalaj Тип упаковки
			10.11 Număr locuri Количество мест
			10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)			

13. Permis eliberarea: director PETRU DANU
Отпуск
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 16.03.2023

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director PETRU DANU
Сдал товары/активы (услуги)
L.Ș.
M.П
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 16.03.2023

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
contabil IONELA CAZACU
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 27.03.2023

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAG000264208

Data eliberării /data livrării 30.03.2023 / 30.03.2023 Дата выписки /дата поставки	8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер	9. Transportator Перевозчик	c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС
--	--	---------------------------------------	--

1. Furnizor: EUROSERVICES CLEANING S.R.L., SEC.CENTRU Bucuresti nr.36 bl.2 Поставщик	c.f./ nr.TVA 1014600006925 / ф.к./ код НДС 0209028
--	--

2. Cumpărător/beneficiar: Magazinul Universal Central UNIC S.A., SEC.CENTRU Stefan cel Mare si Sfânt bd. nr.8 Покупатель/получатель	c.f./ nr.TVA 1002600026999 / ф.к./ код НДС 0200377
---	--

3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы
--	--

5. Punct încărcare Пункт погрузки	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	7. Redirijări Переадресовки
---	---	---------------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Servicii curatenie pentru luna martie 2023	luni	1	155417.00	155417.00	20	31083.40	186500.40				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				155417.00	X	31083.40	186500.40	X	X	X	0.00

13. Permis eliberarea: director PETRU DANU Отпуск разрешил: _____	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 30.03.2023
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director PETRU DANU Сдал товары/активы (услуги)	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 30.03.2023
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	

L.Ș.

M.П

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
--	---

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
--	---

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	contabil SILVIA BELITEI	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 31.03.2023
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись		

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки _____ act de confirmare f/n din 30 ianuarie 2023 _____					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____ _____					
4. Documente anexate Прилагаемые документы		_____			



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAG000303692

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		31.03.2023 / 31.03.2023		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС				
1. Furnizor: Поставщик		EUROSERVICES CLEANING S.R.L., SEC.CENTRU Bucuresti nr.36 bl.2 Cont MD58EX000002251660517MD, B.C.'EXIMBANK'S.A. suc.nr.20 Chisinau, EXMMMD22477		c.f./ nr.TVA 1014600006925 / ф.к./ код НДС 0209028		2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		MOLDRETAIL GROUP S.R.L., SEC.BOTANICA Muncesti sos. nr.121		c.f./ nr.TVA 1010600022460 / ф.к./ код НДС 0207803		
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirișări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Servicii Curatenie Generala Linee		ser	1	58540.00	58540.00	20	11708.00	70248.00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)					58540.00	X	11708.00	70248.00	X	X	X	0.00

13. Permis eliberarea: contabil PETRU DANU
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная
подпись Поставщика 31.03.2023

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil PETRU DANU
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная
подпись Поставщика 31.03.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

M.П

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:

contabil IONELA CAZACU

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 05.04.2023

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAG000574820

Data eliberării /data livrării 14.04.2023 / 14.04.2023 Дата выписки /дата поставки	8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер	9. Transportator Перевозчик	c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС
--	--	---------------------------------------	--

1. Furnizor: EUROSERVICES CLEANING S.R.L., SEC.CENTRU Bucuresti nr.36 bl.2 Cont MD58EX000002251660517MD, B.C.'EXIMBANK'S.A. suc.nr.20 Chisinau, EXMMMD22477 Поставщик	c.f./ nr.TVA 1014600006925 / ф.к./ код НДС 0209028
---	--

2. Cumpărător/beneficiar: MOLDRETAIL GROUP S.R.L., SEC.BOTANICA Muncesti sos. nr.121 Покупатель/получатель	c.f./ nr.TVA 1010600022460 / ф.к./ код НДС 0207803
--	--

3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы
--	--

5. Punct încărcare Пункт погрузки	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	7. Redirijări Переадресовки
---	---	---------------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Servicii Curatenie Generala Linee	ser	1	88728.33	88728.33	20	17745.67	106474.00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				88728.33	X	17745.67	106474.00	X	X	X	0.00

13. Permis eliberarea: director PETRU DANU Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 14.04.2023
Отпуск
разрешил: _____ Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director PETRU DANU Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 14.04.2023
Сдал товары/активы (услуги)
_____ Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.
M.П

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____ Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____ Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: contabil IONELA CAZACU Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 11.05.2023
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель _____ Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
_____ _____					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
_____ _____					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					



FACTURĂ FISCALĂ
 НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
 Серия, №

EAG000608088

Data eliberării /data livrării 19.04.2023 / 19.04.2023 Дата выписки /дата поставки	8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата
	9. Transportator Перевозчик
	c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС

1. Furnizor: EUROSERVICES CLEANING S.R.L., SEC.CENTRU Bucuresti nr.36 bl.2 Cont MD58EX000002251660517MD, B.C.'EXIMBANK'S.A. suc.nr.20 Chisinau, EXMMMD22477 Поставщик	c.f./ nr.TVA 1014600006925 / ф.к./ код НДС 0209028
---	--

2. Cumpărător/beneficiar: MOLDRETAIL GROUP S.R.L., SEC.BOTANICA Muncesti sos. nr.121 Покупатель/получатель	c.f./ nr.TVA 1010600022460 / ф.к./ код НДС 0207803
--	--

3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы
--	--

5. Punct încărcare Пункт погрузки	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	7. Redirijări Переадресовки
---	---	---------------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Servicii Curatenie Generala Linee	ser	1	55127.50	55127.50	20	11025.50	66153.00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				55127.50	X	11025.50	66153.00	X	X	X	0.00

13. Permis eliberarea: director PETRU DANU Отпуск разрешил: _____	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 19.04.2023
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director PETRU DANU Сдал товары/активы (услуги)	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 19.04.2023
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	

L.Ș.

M.П

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
--	---

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
--	---

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	contabil IONELA CAZACU Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 11.05.2023
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAG000620161

Data eliberării /data livrării 19.04.2023 / 19.04.2023 Дата выписки /дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата									
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС									
1. Furnizor: EUROSERVICES CLEANING S.R.L., SEC.CENTRU Bucuresti nr.36 bl.2 Cont MD58EX000002251660517MD, B.C.'EXIMBANK'S.A. suc.nr.20 Chisinau, EXMMMD22477 Поставщик		c.f./ nr.TVA 1014600006925 / ф.к./ код НДС 0209028									
2. Cumpărător/beneficiar: I.C.S. VISTARCOM S.R.L., SEC.BUIUCANI Columna nr.170 bl.3 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1006600054228 / ф.к./ код НДС 7800063									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки									
7. Redirijări Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
curatenie generala si igiena luna 03.2023 VMM nr3	luni	1	45041.67	45041.67	20	9008.33	54050.00				
curatenie generala si igiena luna 03.2023 GHM nr.5	luni	1	38333.33	38333.33	20	7666.67	46000.00				
curatenie generala si igiena luna 03.203 GHM nr.7	luni	1	38812.50	38812.50	20	7762.50	46575.00				
curatenie generala si igiena luna 03.2023 GHM nr.11	luni	1	18208.33	18208.33	20	3641.67	21850.00				
curatenie generala si igiena luna 03.2023 GHM nr.13	luni	1	8705.40	8705.40	20	1741.08	10446.48				
curatenie generala si igiena luna 03.2023 GHM nr.14	luni	1	23958.33	23958.33	20	4791.67	28750.00				
curatenie generala si igiena luna 03.2023 GHM nr.15	luni	1	13800.00	13800.00	20	2760.00	16560.00				
curatenie generala si igiena luna 03.2023 oficiu	luni	1	9487.50	9487.50	20	1897.50	11385.00				
curatenie generala si igiena luna 03.2023 depozet	luni	1	19166.67	19166.67	20	3833.33	23000.00				
curatenie generala si igiena luna 03.2023 VMM nr.4	luni	1	19166.67	19166.67	20	3833.33	23000.00				
curatenie generala si igiena luna 03.2023 VMM nr.2	luni	1	23000.00	23000.00	20	4600.00	27600.00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				257680.40	X	51536.08	309216.48	X	X	X	0.00

13. Permis eliberarea: director PETRU DANU
Отпуск
разрешил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная
подпись Поставщика 19.04.2023

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/actiivele (serviciile): director PETRU DANU
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная
подпись Поставщика 19.04.2023

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș.

M.П

15. Primit mărfurile/actiivele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/actiivele intermediarul (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/actiivele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

contabil SERGHEI GALIBARENCO

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 05.05.2023

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAG000754117

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки	28.04.2023 / 28.04.2023	8. Foaia de parcurs Путевой лист	seria: серия	număr: номер	data: дата
9. Transportator Перевозчик			c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС		

1. Furnizor: Поставщик	EUROSERVICES CLEANING S.R.L., SEC.CENTRU Bucuresti nr.36 bl.2 Cont MD58EX000002251660517MD, B.C.'EXIMBANK'S.A. suc.nr.20 Chisinau, EXMMMD22477	c.f./ nr.TVA	1014600006925 /
		ф.к./ код НДС	0209028

2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель	Magazinul Universal Central UNIC S.A., SEC.CENTRU Stefan cel Mare si Sfânt bd. nr.8	c.f./ nr.TVA	1002600026999 /
		ф.к./ код НДС	0200377

3. Delegație Доверенность	seria серия	număr номер	data дата	delegatul делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы
-------------------------------------	-----------------------	-----------------------	---------------------	------------------------------------	--

5. Punct încărcare Пункт погрузки	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	7. Redirijări Переадресовки
---	---	---------------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Servicii curatenie pentru luna aprilie 2023	luni	1	155417.00	155417.00	20	31083.40	186500.40				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				155417.00	X	31083.40	186500.40	X	X	X	0.00

13. Permis eliberarea: Отпуск	director PETRU DANU	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 28.04.2023
разрешил:		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)	director PETRU DANU	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 28.04.2023
		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

M.П

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
Принял товары/активы посредник (перевозчик)		

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:	contabil SILVIA BELITEI	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 28.04.2023
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки _____ act de confirmare f/n din 30 ianuarie 2023 _____					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____ _____					
4. Documente anexate Прилагаемые документы		_____			



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAH000120534

Data eliberării /data livrării 18.05.2023 / 18.05.2023 Дата выписки /дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата									
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС									
1. Furnizor: EUROSERVICES CLEANING S.R.L., SEC.CENTRU Bucuresti nr.36 bl.2 Cont MD58EX000002251660517MD, B.C.'EXIMBANK'S.A. suc.nr.20 Chisinau, EXMMMD22477 Поставщик		c.f./ nr.TVA 1014600006925 / ф.к./ код НДС 0209028									
2. Cumpărător/beneficiar: I.C.S. VISTARCOM S.R.L., SEC.BUIUCANI Columna nr.170 bl.3 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1006600054228 / ф.к./ код НДС 7800063									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки									
7. Redirijări Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
curatenie generala si curatenie luna 04.2023 Velmart nr.2	luni	1	23000.00	23000.00	20	4600.00	27600.00				
curatenie generala si curatenie luna 04.2023 Velmart nr.3	luni	1	45041.67	45041.67	20	9008.33	54050.00				
curatenie generala si curatenie luna 04.2023 Velmart nr.4	luni	1	16770.83	16770.83	20	3354.17	20125.00				
curatenie generala si curatenie luna 04.2023 GHM.nr.5	luni	1	38333.33	38333.33	20	7666.67	46000.00				
curatenie generala si curatenie luna 04.2023 GHM.nr.7	luni	1	38812.50	38812.50	20	7762.50	46575.00				
curatenie generala si curatenie luna 04.2023 GHM nr.11	luni	1	18208.33	18208.33	20	3641.67	21850.00				
curatenie generala si curatenie luna 04.2023 GHM nr.13	luni	1	12266.67	12266.67	20	2453.33	14720.00				
curatenie generala si curatenie luna 04.2023 GHM nr.14	luni	1	23958.33	23958.33	20	4791.67	28750.00				
curatenie generala si curatenie luna 04.2023 GHM nr.15	luni	1	12075.00	12075.00	20	2415.00	14490.00				
curatenie generala si curatenie luna 04.2023 DEPOZET	luni	1	19166.67	19166.67	20	3833.33	23000.00				
curatenie generala si curatenie luna 04.2023 OFICIU	luni	1	10541.67	10541.67	20	2108.33	12650.00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				258175.00	X	51635.00	309810.00	X	X	X	0.00

13. Permis eliberarea: director PETRU DANU
Отпуск
разрешил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная
подпись Поставщика 18.05.2023

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/actiivele (serviciile): director PETRU DANU
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная
подпись Поставщика 18.05.2023

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș.

М.П

15. Primit mărfurile/actiivele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/actiivele intermediarul (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/actiivele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

contabil SERGHEI GALIBARENCO

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 19.05.2023

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			<hr/> <hr/> <hr/> <hr/> <hr/>	
Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAH000312076

Data eliberării /data livrării 30.05.2023 / 30.05.2023 Дата выписки /дата поставки	8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер	9. Transportator Перевозчик	c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС
--	--	---------------------------------------	--

1. Furnizor: EUROSERVICES CLEANING S.R.L., SEC.CENTRU Bucuresti nr.36 bl.2 Cont MD58EX000002251660517MD, B.C.'EXIMBANK'S.A. suc.nr.20 Chisinau, EXMMMD22477 Поставщик	c.f./ nr.TVA 1014600006925 / ф.к./ код НДС 0209028
---	--

2. Cumpărător/beneficiar: Magazinul Universal Central UNIC S.A., SEC.CENTRU Stefan cel Mare si Sfânt bd. nr.8 Покупатель/получатель	c.f./ nr.TVA 1002600026999 / ф.к./ код НДС 0200377
---	--

3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы
--	--

5. Punct încărcare Пункт погрузки	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	7. Redirijări Переадресовки
---	---	---------------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Servicii curatenie pentru luna mai 2023	luni	1	155417.00	155417.00	20	31083.40	186500.40				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				155417.00	X	31083.40	186500.40	X	X	X	0.00

13. Permis eliberarea: director PETRU DANU Отпуск разрешил: _____	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 30.05.2023
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director PETRU DANU Сдал товары/активы (услуги)	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 30.05.2023
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	

L.Ș.

M.П

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
--	---

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
--	---

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	contabil SILVIA BELITEI Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 31.05.2023
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
_____ act de confirmare f/n din 30 ianuarie 2023 _____					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
_____ _____					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAH000314057

Data eliberării /data livrării 30.05.2023 / 30.05.2023 Дата выписки /дата поставки	8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер	9. Transportator Перевозчик	c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС
--	--	---------------------------------------	--

1. Furnizor: EUROSERVICES CLEANING S.R.L., SEC.CENTRU Bucuresti nr.36 bl.2 Cont MD58EX000002251660517MD, B.C.'EXIMBANK'S.A. suc.nr.20 Chisinau, EXMMMD22477 Поставщик	c.f./ nr.TVA 1014600006925 / ф.к./ код НДС 0209028
---	--

2. Cumpărător/beneficiar: GEMENI S.A., SEC.CENTRU Stefan cel Mare si Sfint bd. nr.136 Покупатель/получатель	c.f./ nr.TVA 1002600029473 / ф.к./ код НДС 0206087
---	--

3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы
--	--

5. Punct încărcare Пункт погрузки	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	7. Redirijări Переадресовки
---	---	---------------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Servicii de curatenie si igiena luna 05.2023	ser	1	56666.67	56666.67	20	11333.33	68000.00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) /Всего (по налоговой накладной)				56666.67	X	11333.33	68000.00	X	X	X	0.00

13. Permis eliberarea: director PETRU DANU Отпуск разрешил: _____	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 30.05.2023
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director PETRU DANU Сдал товары/активы (услуги)	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 30.05.2023
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	

L.Ș.

M.П

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
--	---

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
--	---

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	director DAN CAZAC Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 09.06.2023
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки _____ _____					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____ _____					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					